
 1

                                                                                                               
                                         UCHWAŁA  Nr VI/29/07 
                                       RADY GMINY w KOWALI   
                                        z dnia  29 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie:  
                   zmian w budżecie gminy na rok  2007.  
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku), art. 3 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 
1966), oraz pism :  

1. Mazowiecki Urząd Wojewódzki Wydział Finansów i Budżetu w Warszawie 
Nr FIN.I.-301/3011/852/45/07 

2. Mazowiecki Urząd Wojewódzki Wydział Finansów i Budżetu w Warszawie  
Nr FIN.I.-301/3011/852/54/07  
 

uchwala się co następuje:  
 
                                                           § 1  
 
 
DOKONUJE SIĘ ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  
NR V/21/06  Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 ROKU.  
 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na rok 2007 o kwotę  9.900 zł  
 
                  
                  Dz. 852 – Pomoc społeczna                        9.900  zł  
 
                         Rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                                   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     9.000 zł   
 
                                  § 2030 -   dotacje celowe otrzymane z budżetu  
                                                    państwa na realizację własnych zadań 
                                                    bieżących gmin                                          9.000 zł  
                           Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                         900 zł  
                                     § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
                                                      państwa na realizację własnych zadań  
                                                      bieżących gmin                                             900 zł                 
 
              
                   
 
Plan dochodów po zmianach na 2007 rok wynosi   19.516.408  zł.  
 
 
 



 2

 
                                                                  § 2  
 
 
DOKONUJE SIĘ ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 
NR V/21/06 Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 ROKU.  
 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na 2007 rok o kwotę   1.285.730  zł  
   
         Dz. 600 – Transport i łączność    1.124.830  zł 
                Rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy     44.130 zł  
                         § 4300 – zakup usług pozostałych            44.130 zł 
                                 (linia „5” -  8.130 zł  
                                  linia „E” – 36.000 zł) 
 
                 Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie     296.800 zł 
                           § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych  296.800 zł  
 
                  Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne     783.900  zł 
                             § 4300 – zakup usług pozostałych         154.400 zł 
                             § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  629.500  zł  
 
           Dz. 750 – Administracja publiczna  77.000 zł 
                  Rozdz. 75023 – Urzędy gmin     77.000 zł  
                               § 4270 – zakup usług remontowych           14.000 zł 
                               § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  63.000 zł  
           
           Dz. 745 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000 zł  
                   Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne         5.000 zł  
                                § 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    5.000 zł  
 
           Dz. 801 – Oświata i wychowanie    39.000 zł 
                  Rozdz. 80104 – Przedszkola     39.000 zł 
                               § 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     39.000 zł      
                    
            Dz. 852 – Pomoc społeczna                 9.900 zł  
                 Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze, oraz składki 
                                           na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                                            społecznego                          9.000 zł    
                                 § 3110  – świadczenia społeczne    9.000 zł  
                                                 (zasiłki okresowe)  
                    Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej    900 zł  
                                   § 4700 – szkolenia pracowników niebędących  
                                                    członkami korpusu służby cywilnej     900 zł        
 
           Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport            30.000 zł  
                   Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe     30.000 zł  
                           § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30.000 zł    
 



 3

 
    Plan wydatków po zmianach na rok 2007 wynosi    20.355.138    zł .  
 
 
 
 
 
 
       
                                                            § 3  
 
W związku ze zmianami  wprowadzonymi  § 2 pkt 1 niniejszej uchwały ulega zmianie 
załącznik Nr 3a do uchwały Budżetowej Nr V/21/06 z 28 grudnia 2006 roku, który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Dokonuje się zwiększenia wydatków  na zadania inwestycyjne do realizacji w roku 
bieżącym  wykorzystując wolne środki  w kwocie 1.063.300 zł.  
Przenosi się w Dz. 010 rozdz. 01010 z zadania pn. Budowa kanalizacji” kwotę 5.000 zł  
na nowe zadanie „Dobudowa wodociągu w Kowali Kolonia” kwotę 5.000 zł. 
W Dz. 750 rozdz. 75023  z § 6060  -  „zakup sprzętu komputerowego” przenosi się kwotę 
14.000 zł  na nowe zadanie pn. „Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy”  
 
 
                                                          § 4  
 
Wprowadzając do wydatków wolne środki ulega zmianie załącznik Nr 4 do Uchwały 
Budżetowej Nr V/21/06 z dnia 28.12.2006r., który otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
Zwiększają się przychody  w poz. 8  do kwoty  1.888.730 zł 
 
                                     
                                                        § 5    
                                          
W związku ze zmianami wprowadzonymi  w § 2 i § 4 niniejszej uchwały ulega zmianie  
§ 3 Uchwały Rady Gminy  Nr V/21/06 z dnia 28.12.2006 rok, który otrzymuje brzmienie:  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  838.730 zł 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków  

 
              2. Przychody budżetu w wysokości      1888.730  zł  
                  Rozchody budżetu w wysokości       1.050.000 zł  
                  Zgodnie z załącznikiem Nr  2 niniejszej uchwały.   
 
 
                                                            § 6  
 
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między  paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału.  
 
                       Dz. 750 – Administracja publiczna  
                           Rozdz. 75023 – Urzędy gmin  



 4

                               Z § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                                   budżetowych        14.000 zł  
                              Na § 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   14.000 zł  
 
                       Dz. 801 – Oświata i wychowanie  
                           Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe (PSP Kończyce) 
                              Z § 4300 – zakup usług pozostałych      500 zł   
                            Na § 3240 – stypendia dla uczniów             500 zł  
 
                          

 
                                               § 8 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  
 
    
                                                               § 9 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

                    
                         

 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                     Roman  Wasik  
 
 
                                                                                        
                                                                                                                                              



 5

                                             
                      

 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           

                                                           Zadania inwestycyjne w 2007 r.                                                       w zł. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  010  01010  6050
 1.Budowa wodociągu Ludwinów 
 2.Budowa kanalizacji 
 3.Dobudowa wodociągu Kol. Kowala 

 195.000 
 295.000 
     5.000 

    195.000 
    295.000 
        5.000 

 195.000 
 295.000 
     5.000 

  
A.       
B. 
C. 

     U.G. Kowala 

2.  600  60014  6300  Droga powiatowa w Kosowie   190.000     190.000   190.000   
A.       
B. 
C. 

   Powiatowy Zarząd Dróg 

  60013 6050
1. Kowala Augustów (dokumentacja) 
2. Mazowszany Trablice (dokumentacja) 
3. Chodnik Kowala Parznice 

   26.900 
   19.900 
 250.000 

      26.900 
      19.900 
    250.000 

    26.900 
    19.900 
  250.000 

        U.G Kowala 

    60016  6050

1. Droga gminna w Parznicach  
2. Droga gminna Mazowszany Trablice 
3. Droga gminna Huta Mazowsz. 
4. Droga gminna Kowalówka 
5. Droga gminna Grabina 

 223.500 
   90.000 
 182.750 
  217.500 
 139.250 

    223.500 
      90.000 
    182.750 
    217.500 
    139.250 

  223.500 
    90.000 
  182.750 
  217.500 
  139.250 

  

A.       
B. 
C. 
… 

       U.G. Kowala   

3.  750  75023 6060
  1. Zakup sprzętu komputerowego 
      i kserokopiarki  
  2. Budowa parkingu przy U.G 

     6.000 
   77.000 

       6.000 
     77.000 

      6.000 
    77.000   

A.       
B. 
C. 

        U.G. Kowala 

4. 754 75412 6060    Zakup samochodu       5.000        5.000       5.000          U.G. Kowala 

5 801  80101 6050 Budowa sali gimnastycznej PSP Kowala 
Budowa sali gimnastycznej PSP Mazowszany

   350.000
   350.000

    350.000 
    350.000 

   350.000
   350.000          U.G. Kowala 

  80104 6060     Zakup – Piec C.O.      39.000       39.000     39.000           U.G. Kowala 

6 900 90015 6050      Budowa oświetlenia ulicznego     160.000      160.000    160.000          U.G. Kowala 

7. 926 92601 6050      Budowa boiska Trablice      30.000        30.000      30.000           U.G. Kowala 

Ogółem 2.851.800 2.851.800 2.851.800       x 

Załącznik Nr1 do Uchwały Rady Gminy w Kowali 
Nr VI/29/07 z dnia  29.06.2007r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Roman  Wasik 





 7

                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                          

Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                                              Roman  Wasik 
 
 
                                                                                                     

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r. 
    
   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2007 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:    1.888.730 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955   1.888.730 

Rozchody ogółem:    1.050.000 

1. Spłaty kredytów § 992  1.050.000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Załącznik Nr  2 
do Uchwały Rady Gminy 

Nr VI/29/07 z dnia  29.06.2007r. 


